附件1
滑雪指导员国家职业资格培训师、考评员培训班汇总表
[bookmark: _Hlk499867371]单位（盖章）   填表人：          电话：          手机：
	序号
	申报职位
	姓名
	所在单位
	已取得证书的类型和编号
	身份证号
	手机
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	


注：1.请在“申报职位”栏填写“培训师”、“考评员”；
[bookmark: _GoBack]请各职鉴站严格初审学员资格，符合条件者方可报名。
